

令和5年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	ADR事業 解体工事			
施 工 地 名	伊賀市	八幡町	地内	
工 費	¥ 8,393,000			
工 期	契約の日から 令和6年2月29日まで		設 計	令和5年10月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
ADR事業 家屋の解体工事を行う。 解体工事 一式 (敷地内の建築物撤去、樹木伐採、その他敷地内構造物除却、解体後の整地、防草シート はり ほか)			業 種	解
			業種コード	29













建築工事 細目別内訳

建築工事		解体工事		解体工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
木造平屋建瓦葺家屋①解体 上屋解体		117.6	m <sup>2</sup>	3,500	411,600	
木造平屋建瓦葺家屋① 内部造作解体		117.6	m <sup>2</sup>	1,720	202,272	
木造平屋建瓦葺家屋①解体 基礎・土間コンクリート解体		17.6	m <sup>3</sup>	7,100	124,960	
木造平屋建プラ波板葺増築物置 上屋解体		8.6	m <sup>2</sup>	3,500	30,100	
木造平屋建プラ波板葺増築物置 基礎・土間コンクリート解体		1.3	m <sup>3</sup>	7,100	9,230	
木造平屋建トタン葺倉庫 上屋解体		21	m <sup>2</sup>	3,500	73,500	
木造平屋建トタン葺倉庫 基礎・土間コンクリート解体		3	m <sup>3</sup>	7,100	21,300	
木造平屋建瓦葺トイレ解体 上屋解体		1.9	m <sup>2</sup>	3,500	6,650	
木造平屋建瓦葺トイレ 内部造作解体		1.9	m <sup>2</sup>	1,720	3,268	
木造平屋建瓦葺トイレ 基礎・土間コンクリート解体		0.3	m <sup>3</sup>	7,100	2,130	
S造カーポート 上屋解体		9	m <sup>2</sup>	3,190	28,710	









建築工事 細目別内訳

建築工事		外構工事		外構工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明柱撤去	照明器具共	0.2	m <sup>3</sup>	27,300	5,460	
側溝撤去	250 集積共	7	m	1,330	9,310	
散水栓撤去	再使用しない	2	組	2,660	5,320	
水道メーター撤去	1カ所は本管から切断 掘削埋戻し共	2	か所	60,000	120,000	
樹木撤去	切株残し	1	式		40,000	
汲み取り便槽撤去	購入土による埋戻し共	1	式		50,000	
整地		380	m <sup>2</sup>	280	106,400	
防草シート張り	不織布繊維系 厚0.4mm 密度0.3 5g/cm <sup>3</sup> 以上 CB押さえ	380	m <sup>2</sup>	2,600	988,000	
立入防止用柵設置	木杭+トラロープ	20	m	5,940	118,800	
計					1,443,290	











